
 
S.A.A.E 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto 

Rua Antônio Oliveira Diniz, 50 - Centro 

CEP – 29 620-000 – Itarana/ES 

CNPJ – 00.956.081/0001-06 

 

 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 

 

REFERÊNCIA: 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022 de 22 de fevereiro de 2022 

Processo n° 000202/2021 de 29 de novembro de 2021 

Origem: Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE 

 

 

 

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - S.A.A.E, Município de Itarana, Estado do 

Espírito Santo, pessoa jurídica de direito público interno, Autarquia Municipal, inscrito no CNPJ 

sob o nº. 00.956.081/0001-06, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público para 

conhecimento dos interessados, que foi declarada DESERTA, pela ausência de interessados 

na licitação referente ao Edital do Pregão Presencial em epígrafe, destinado ao Fornecimento 

de combustível liquido, gasolina comum, diesel S10 e S500, ARLA, lavagem dos automóveis e 

serviço de troca de óleo e filtro para os veículos do SAAE - Serviço Autônomo de Água e 

Esgoto de Itarana/ES. 

 

 

_____________________________ 

MARCELO RIGO MAGNAGO 

Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 

 


		2022-03-11T09:53:24-0300
	MARCELO RIGO MAGNAGO:07992940717




